

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2025	№ 1579-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 16 октября 2018 года № 2802-п

В связи с кадровыми изменениями Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского городского округа от 16 октября 2018 года № 2802-п «Об утверждении состава комиссии по признанию граждан малоимущими»:
- 1.1. Изложить в новой редакции состав комиссии по признанию граждан малоимущими, согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление на сайте Администрации Беловского городского округа в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
- 4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову.

Глава Беловского городского округа



С.И. Алексеев

Приложение к постановлению Администрации Беловского городского округа от 21.05.2025 № 1579-п

СОСТАВ комиссии по признанию граждан малоимущими

Председатель комиссии:	
Хмелева	заместитель Главы Беловского городского округа
Ксения Владимировна	по экономике, финансам, налогам и собственности
Секретарь:	
Москалева	начальник отдела назначения и выплаты субсидий
Анастасия Андреевна	и денежного эквивалента ЖКУ Комитета
	социальной защиты населения Беловского
	городского округа
Члены комиссии:	
Аверкина Ольга	председатель Комитета социальной защиты
Михайловна	населения Беловского городского округа
Ватолина	руководитель филиала № 2 БТИ Беловского
Елена Анатольевна	городского округа и Беловского муниципального района (по согласованию)
Моздукова	начальник Беловского отдела Управления
Елена Анатольевна	Федеральной регистрационной службы
	государственной регистрации, кадастра и картографии по Кемеровской области-Кузбассу (по согласованию)
Соловьев	депутат Совета народных депутатов Беловского
Андрей Геннадьевич	городского округа (по согласованию)
Четвериков	начальник отдела по учету и распределению
Станислав	жилой площади
Александрович	

На период временного отсутствия, секретаря или члена комиссии его обязанности исполняет лицо, замещающее его по должности.

Первый заместитель Главы Беловского городского округа



Г.В. Овчинникова